



Consejo Económico y Social

Distr. general
23 de febrero de 2009
Español
Original: inglés

**Continuación del período de sesiones
de organización de 2009**
18 y 19 de mayo de 2009
Tema 4 del programa provisional*
**Elecciones, presentación de candidaturas,
confirmaciones y nombramientos**

Programa

Adición

Corrección

1. El título del documento E/2009/2/Add.1 *debe ser* el que figura en la presente corrección.
2. En la anotación que figura en la esquina izquierda, *donde dice* 29 y 30 de abril de 2009 *debe decir* 18 y 19 de mayo de 2009.
3. En la anotación que figura en la esquina izquierda, *donde dice* Tema 4 del programa provisional* *debe decir* Tema 4 del programa.
4. *Suprímase* la nota.

* E/2009/2.

